Serie 1700
Taglia 01
Trattamento aria
Riduttori di pressione miniaturizzati
3.2
3
Trattamento aria
Riduttori di pressione miniaturizzati
Serie 1700
Taglia 01
3.3
3
Serie 1700
Taglia 01
Trattamento aria
Riduttori di pressione miniaturizzati
3.4
3
Trattamento ariaRiduttori di pressione miniaturizzatiSerie 1700Taglia 01_ITTrattamento aria - Riduttori di pressione miniaturizzati
Codice di ordinazione
17502AA.C
Esempio : Riduttore di pressione miniaturizzato, versione base, con attacchi filettati da M5 e gamma di regolazione 0 … 8 bar
Caratteristiche costruttive Caratteristiche tecniche
- Cartuccia regolatore = Ottone nichelato
- Corpo regolatore = Alluminio
- Guarnizioni = Gomma nitrilica (NBR) antiolio
- Molla otturatore = AISI 302
- Molla di regolazione = Acciaio per molle
- Otturatore = Gomma nitrilica (NBR) antiolio
- Altri componenti = Ottone
Pressione max. di alimentazione 10 bar
Temperatura d’esercizio  -5°C … +50°C
Campo di regolazione della pressione 0 … 8 bar
Portata nominale a 6 bar con �p=1 120 Nl/min.
Portata massima 340 Nl/min.
Connessioni di alimentazione M5
Connessioni di utilizzo M5
Posizione di montaggio Indifferente
13.8
3.2
Trattamento aria
Riduttori di pressione miniaturizzati
Serie 1700
Taglia 01
3.5
3
Trattamento ariaRiduttori di pressione miniaturizzati
Codice di ordinazione
17522Ac.r
c
Connessioni
4= Tubo Ø4mm
6= Tubo Ø6mm
r
Gamma di regolazione
C = 0 … 8 bar
B = 0 … 4 bar
A = 0 … 2 bar
Esempio : Riduttore di pressione miniaturizzato con corpo in Tecnopolimero e manometro incorporato, con attacchi rapidi per tubo Ø6 mm e tubo Ø4 mm, gamma di regolazione 0 … 8 bar
Caratteristiche costruttive Caratteristiche tecniche
- Cartuccia regolatore = Ottone nichelato
- Corpo regolatore = Tecnopolimero
- Guarnizioni = Gomma nitrilica (NBR) antiolio
- Molla otturatore = AISI 302
- Molla di regolazione = Acciaio per molle
- Otturatore = Gomma nitrilica (NBR) antiolio
- Altri componenti = Ottone
Pressione max. di alimentazione 10 bar
Temperatura d’esercizio  -5°C … +50°C
Portata nominale a 6 bar con �p=1 120 Nl/min.
Portata massima 340 Nl/min.
Connessioni di alimentazione Ø4 - Ø6
Connessioni di utilizzo Ø4 - Ø6
Posizione di montaggio Indifferente
13.8
Ch.7
Es.14
33
.5
 m
ax 19
.5
 m
ax
14
25
 3.2 3
33
46
16
.5 22
58
.5
 m
ax
TUBO
4 6
15
Serie 1700
Taglia 01
Trattamento aria
Riduttori di pressione miniaturizzati
3.6
3
Trattamento ariaRiduttori di pressione miniaturizzati
Codice di ordinazione
17602Aa.C
a
Anello girevole
0= Nessuno
1= Anello G1/8
4= Tubo Ø4mm
6= Tubo Ø6mm
8= Tubo Ø8mm
r
Gamma di regolazione
C = 0 … 8 bar
B = 0 … 4 bar
A = 0 … 2 bar
Esempio : Riduttore di pressione miniaturizzato, versione per asta, anello orientabile filetto femmina G 1/8" e gamma di regolazione 0 … 8 bar.
Caratteristiche costruttive Caratteristiche tecniche
- Cartuccia regolatore = Ottone
- Corpo regolatore = Ottone nichelato
- Guarnizioni = Gomma nitrilica (NBR) antiolio
- Molla otturatore = AISI 302
- Molla di regolazione = Acciaio per molle
- Otturatore = Gomma nitrilica (NBR) antiolio
- Altri componenti = Ottone
Pressione max. di alimentazione 10 bar
Temperatura d’esercizio  -5°C … +50°C
Campo di regolazione della pressione 0 … 8 bar
Portata nominale a 6 bar con �p=1 120 Nl/min.
Portata massima 340 Nl/min.
Connessioni di alimentazione G1/8"
Connessioni di utilizzo G1/8" - Ø4 - Ø6 - Ø8
Posizione di montaggio Indifferente
T
U
B
O
4
28.6
13.8
M9 x 0.75
Ch7
Es.14
56
.5
 m
ax
.
19
.5
 m
ax
.
16
21
6
G1/8
Trattamento aria
Riduttori di pressione miniaturizzati
Serie 1700
Taglia 01
3.7
3
Trattamento ariaRiduttori di pressione miniaturizzati
Codice di ordinazione
17602Ba.r
a
Anello girevole
0= Nessuno
1= Anello G1/8
4= Tubo Ø4mm
6= Tubo Ø6mm
8= Tubo Ø8mm
Esempio : Riduttore di pressione miniaturizzato, versione per asta, anello orientabile filetto femmina G 1/4" e gamma di regolazione 0 … 8 bar.
Caratteristiche costruttive Caratteristiche tecniche
- Cartuccia regolatore = Ottone
- Corpo regolatore = Ottone nichelato
- Guarnizioni = Gomma nitrilica (NBR) antiolio
- Molla otturatore = AISI 302
- Molla di regolazione = Acciaio per molle
- Otturatore = Gomma nitrilica (NBR) antiolio
- Altri componenti = Ottone
Pressione max. di alimentazione 10 bar
Temperatura d’esercizio  -5°C … +50°C
Portata nominale a 6 bar con �p=1 120 Nl/min.
Portata massima 340 Nl/min.
Connessioni di alimentazione G1/4"
Connessioni di utilizzo G1/4" - Ø4 - Ø6 - Ø8
Posizione di montaggio Indifferente
13.8
M9 x 0.75
Ch7
Es.14
56
.5
 m
ax
.
19
.5
 m
ax
.
16
21
6
G1/8
31.7
T
U
B
O
6